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DADOS TECNICOS - VELAS AQUECEDORAS WEGA

ORIGINAL QUALITY

Céd Wega Rosca(s) Dimensédo L1 Dimenséo L2 Dimensédo Total Chave/Porca Dimensdo D Tensdo (V) T. Pré-Incandescéncia Angulo Diametro do Tubo
GJ260NI M10x1,25 19 50 85 12 M4 11 6 123 5
GJ262NI M10x1,25 20,5 143 180 12 M4 11 6 123 5
GJ263NI M10x1,25 16 52,5 82 12 M4 11 6 123 5
GJ37MI M10x1,25 35 114,5 170 12 M4 11 6 123 5
GJ39MmI M10x1,25 22 47,5 89 12 M4 11 6 123 5
GJ93TO M10x1,25 37 112 170 12 M4 11 6 93 5

GX102 M10x1,0 29 61 111 10 M4 11 5 63 5
GX106 M10x1,0 &2 46 106 10 4 11 5 63 5
GX108 M10x1,0 24 61 107 10 4 11 5 63 5
GX129 M10x1,0 27 80 129 10 4 11,5 5 63 5
GX150 M10x1,0 24 105 151 10 4 11 5 63 5
GX2100 MB8x1 31 47,5 100 10 4 5 120 4
GX2114 M8x1 27,5 63 112 8 4 5 3 123 4,4
GX2127 M10x1 24 81 127 10 4 4,4 3 63 4
GX2136 M8x1 27,5 81 127 10 4 4,4 3 93 4
GX2148 M8x1 27 100 148,5 8 4 4,4 3 93 4
GX2149 M10x1 35 96 149 10 M4 4,4 93 4
GX2157 M9x1 34,5 100 156 9 4 4,4 3 93 4
GX2164 M10x1 26 115,5 163 10 4 4,5 93 4
GX3124 M8x1 25,5 78 125 10 4 7 3 93 33
GX3150 M8x1 26 100 148 8 4 7 3 93 4
GX3164 M10x1,0 26 115,5 163 10 4 7 3 93 4
GX4127 MB8x1 27,5 75 124,5 8 4 11 5 123 4,4
GX4152 M10x1 24 105 150,5 10 4 11 5 63 4
GX4153 M8x1 40 111 151 8 11 6.7
GX4154 M10x1,25 31 101 154 12 M4 11 5 123 5
GX4159 M10x1,25 27,5 110 159 10 4 11 5 93 4
GX4170 M10x1,25 30 119 170 12 M4 11 5 93 4
GX59 M12x1,25 20 25,3 58 12 M5 11 6 63 6
GX70 M12x1,25 21 32 69 12 M5 11,5 6 63 6
GX74 M12x1,25 24,5 32 71 12 M5 11 6 63 6
GX79 M10x1 24,5 38 75 10 M4 11 5 63 5
GX84 M10x1 24 46 83 10 M4 11 5 63 5
JA108TO M10x1,25 139] 43 91 12 M4 11 7 93 5
JA117TO0 M10x1,25 24 58,5 104 12 M4 11 7 123 5

JA130MA M10x1,25 22,5 45 84 12 M4 12 7 123 5

JA131MA M10x1,25 16 45 75 12 M4 11 7 120 5
JA170CA 3/824S 22,5 83,5 116,3 9,5 6,5 24 25 120 5
JA172CA 3/824S 23 52 86,5 8 2,3 24 22 120 5
JA56MI M10x1,25 22 52 91 12 M4 12 17 123 5

SR125 M10x1 26,5 83 125 10 M4 11,5 8 93 5
SX107 M10x1 27 63,5 107 10 M4 11 7 63 5
SX71 M12x1,25 20,5 32 66,1 12 M5 11 7 63 6
SX97 M10x1 29 46 97 10 4 11 7 63 5




CONVERSOES - VELAS AQUECEDORAS

CODIGO WEGA

GJ260NI
GJ262NI
GJ263NI
GJ37MI
GJ39MmI
GJ93TO
GX102
GX106
GX108
GX129
GX150
GX2100
GX2114
GX2127
GX2136
GX2148
GX2149
GX2157
GX2164
GX3124
GX3150
GX3164
GX4127
GX4152
GX4153
GX4154
GX4159
GX4170
GX59
GX70
GX74
GX79
GX84
JA108TO
JA117T0O
JA130MA
JA131MA
JA170CA
JA172CA
JAS6MI
SR125
SX107
SX71
SX97

BODIPASA

0250202093
0250403001

0250202124

0250202125
0250202103
0250202143
0250202045
0250202128

0250403008
0250603004
250203009

0250201032
0250201041
0250201039
0250202002

0250202096
0250202092
0250202090

0250202094
0250202040
0250202032
0250202001
0250202023

DELPHI

HDS358
HDS433

HDS392
HDS393
HDS397
HDS372
HDS377
HDS396

HDS423

HDS454

HDS829
HDS421
HDS419
HDS420

DS002
HDS297
HDS352
HDS 375
HDS370
HDS 262
HDS272
HDS 394

DS-004
DS008
HDS367
HDS273
HDS361

E KLASS

EvQ124

EVQ125

EVQ103
EVQ045
EvQ128

EVQ100

EVQ032
EVQ041
EVQ039
EVQ002
EVQ025
EVQ096
EVQ020
EVQ092
EVQ090

EVQ094
EVQ040
EvQlie6
EVQO01
EVQ023

Y-519)
CY08
Y-1007J
CY55
Y531)
Y749)
Y605
Y-745U
Y-517)

Y8002AS
Y1045AS

Y171
Y159
Y-722)S
Y-729U
Y-504)
Y-910J
Y-741U

WEGA

ORIGINAL QUALITY

11063-31N00
11065-AD200
11065-0W801
ME 203539
1985030010
36710-27010
NCC100120
ERR6066
1592801
7700103674

12640384
A0011597101

A0011596601
8200561251
36710--4A000
500351992
36710-4000/36710- 4A100

61905061
00115-90001 / 66115-93101
1597501
500303569
NCC 100050
19850-45030
19850-67020
MD301950
OKO04S-18-140A
1P-7324 / 35-9624
3T-8706 4N-360
MDO014997
1500081
09900-HDI01-000
50032392
4863826




APLICAGOES - VELAS AQUECEDORAS WEGA

ORIGINAL QUALITY

Montadora Categoria Modelo Motorizagdo Combustivel Ano Cédigo WEGA Tensdo (V)
Agrale SUVs / Pick-Ups / Jipes MARRUA 2.8D4.07TCA Diesel 2005 > SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
Caterpillar Maquina de obra e equipamento Bulldozer 4 CIL. 24v Diesel JA172CA Y159 24
Caterpillar Maquina de obra e equipamento Bulldozer 4e6CIL 12v Diesel JA170CA Y171 24
Citréen Utilitarios / VUCs Jumper 19D Diesel 1994 --> GX74 0250201039 HDS352 11
Citréen Utilitarios / VUCs Jumper 2.3 HDI F1A Diesel 2012 --> GX4153 250203009 HDS419 11
Citréen Utilitarios / VUCs Jumper 2.5DT9A (DJ5) Diesel 94 -- 02 SX71 0250202001 HDS273 Y-910J 11
Citréen Utilitarios / VUCs Jumper 2.5TD THX THZ Diesel 96 -- 00 GX74 0250201039 HDS352 11
Citréen Utilitarios / VUCs Jumper 2.8 8140.63 Diesel 02 -- 05 GX79 0250202002 HDS 375 Y-502R 11
Citréen Utilitarios / VUCs Jumper 2.8 HDI 8140 43s Diesel 05--09 GX79 0250202002 HDS 375 Y-502R 1,1
Citréen Utilitarios / VUCs Jumper 2.8 7814043 Diesel 01--05 GX79 0250202002 HDS 375 Y-502R 11
Citréen Utilitarios / VUCs Jumpy 1.6 8V Diesel 2017 --> GX4127
Dodge SUVs / Pick-Ups / Jipes Dakota 2.5TD Diesel 1998 --> SX97 0250202023 HDS361 Y-741U 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.3 F1AE0481T Diesel 09--12 GX4153 250203009 HDS419 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.3 F1AE0481T Diesel 09--12 GX4153 250203009 HDS419 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.3 F1AE0481T Diesel 09--12 GX4153 250203009 HDS419 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.3 F1AE0481T Diesel 09 --12 GX4153 250203009 HDS419 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.3 F1AE0481T Diesel 09--12 GX4153 250203009 HDS419 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.3F1C Diesel 2012 --> GX4153 250203009 HDS419 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.3F1C Diesel 2012 --> GX4153 250203009 HDS419 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.3 F1C Diesel 2012 --> GX4153 250203009 HDS419 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.3F1C Diesel 2012 --> GX4153 250203009 HDS419 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.5 D 4X4 8140.67 Diesel 94 --98 SX71 0250202001 HDS273 Y-910) 11
Fiat Utilitdrios / VUCs Ducato 2.5D 81.40.67 Diesel 94 -- 98 SX71 0250202001 HDS273 Y-910J 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.5D 8140.67 Diesel 94 -- 98 SX71 0250202001 HDS273 Y-910) 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.5D 8140.67 Diesel 94 --98 SX71 0250202001 HDS273 Y-910J 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.5 D 8140.67.2200 Diesel 97 --05 SX71 0250202001 HDS273 Y-910) 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.5D 8140.67.2200 Diesel 97 --05 SX71 0250202001 HDS273 Y-910) 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.8 D 81.40.63 Diesel 98 -- 02 GX79 0250202002 HDS 375 Y-502R 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.8 D 8140.63.22.60 Diesel 00 --05 GX79 0250202002 HDS 375 Y-502R 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato 2.8 D 8140.63.22.60 Diesel 00 -- 05 GX79 0250202002 HDS 375 Y-502R 11
Fiat Utilitarios / VUCs Ducato F1C Diesel 2012 --> GX4153 250203009 HDS419 11
Fiat Utilitarios / VUCs Toro 2.0 16V - Diesel Diesel 2016 --> GX2157
Ford Utilitarios / VUCs Ranger 2.2 16V - TDCI Turbo Diesel Diesel 2012 > GX2149 Y1045AS
Ford Utilitarios / VUCs Ranger 3.2 20V - Diesel Diesel 2012 > GX2149 Y1045AS
General Motors SUVs / Pick-Ups / Jipes Blazer 2.5 4X4 Diesel 4A Diesel 97 --00 SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
General Motors SUVs / Pick-Ups / Jipes Blazer 2.5D4A Diesel 97 - 00 SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
General Motors SUVs / Pick-Ups / Jipes Blazer 2.8D4.07TCA Diesel 2005 --> SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
General Motors Utilitarios / VUCs Gmc 6-150-6.07 T Diesel 96 -- 01 SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
General Motors Utilitarios / VUCs Gmc 3500 HD 6.07T Diesel 96 -- 01 SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
General Motors Utilitarios / VUCs S10 2.5 4X4 Diesel 4A Diesel 97 -- 00 SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
General Motors Utilitarios / VUCs S10 2.5D4A Diesel 97-00 SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
General Motors Utilitarios / VUCs S10 2.8D4.07TCA Diesel 2005 --> SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
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APLICAGOES - VELAS AQUECEDORAS

Montadora
General Motors
General Motors
General Motors
General Motors

Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Jeep
Jeep
Jeep
Jeep
Jeep
Jeep
Jeep
Kia
Kia
Kia
Kia
Kia

Land Rover

Land Rover

Land Rover

Categoria
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs

SUVs / Pick-Ups / Jipes
SUVs / Pick-Ups / Jipes
SUVs / Pick-Ups / Jipes
SUVs / Pick-Ups / Jipes
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
SUVs / Pick-Ups / Jipes
SUVs / Pick-Ups / Jipes
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
Utilitarios / VUCs
SUVs / Pick-Ups / Jipes
SUVs / Pick-Ups / Jipes
SUVs / Pick-Ups / lipes
SUVs / Pick-Ups / Jipes
SUVs / Pick-Ups / Jipes
SUVs / Pick-Ups / Jipes
SUVs / Pick-Ups / Jipes
Utilitarios / VUCs
SUVs / Pick-Ups / Jipes
Utilitarios / VUCs
SUVs / Pick-Ups / Jipes
SUVs / Pick-Ups / Jipes
SUVs / Pick-Ups / Jipes
SUVs / Pick-Ups / Jipes
SUVs / Pick-Ups / Jipes

Modelo
Silverado
Space Van

Tracker
Trailblazer

Galloper
Galloper Il

H100
H100
H100
HR
HR
Porter
Starex
Terracan
Tucson
Daily
Daily
Daily
Daily
Daily
Daily
Daily
Daily
Daily
Daily
Daily

Scudato
Cherokee
Cherokee
Cherokee
Compass

Grand Cherokee
Grand Cherokee
Renegade
Besta

Carnival

K 2500

Sorento
Sportage
Defender
Defender
Defender

Motorizacdo
4.2D6.07T
2.1DJ8S
2.0 DW10ATED
2.816V
2.5 D D4BB
2.5 TD D4BF - D4BH
2.5 D D4BA - D4BB - D4BX
2.5TCI D4BH
2.5TDI D4BA
2.5
2.5 SOHC-TCI (4d56)
2.6 D D4BB
2.5 D D4BB
2.9 CRDI Diesel 150 CV Automdtico
2.0 16v CRDI
2.3 /35 C14 (EURO 3) FIAEO481H...
3.0 (EURO 3) F1C DS
3.0 (EURO 3) F1CE0481
3.0 (EURO 3) F1CE0481
3.0 (EURO 3) F1CE0481
3.0/ 35514 Ecoline (EURO 5 )F1CE0481
3.0 Ecoline (EURO 5) F1C DS
F1C DS
F1CE0481
F1CE0481
F1CE0481
F1CE0481
2.5TD ENC-ENO
2.5TDENC-ENO
3.1 DEXA
2.016V
2.7 CRD ENF
3.1 TD EXA
2.016V
2.2DHW
2.916v TD
2.5TCI D4BH
2.5 CRDI D4CB
2.0TD
25TD
2.5 TD GEMINI TCI DI 23L
2.5 TD GEMINI TCI DI 23L

Combustivel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Ano
96 -- 01
90 -- 99
02 -- 04
2012 -->
97 -- 02
97 -- 02
93 -- 00
1999 -->
94 -- 00
2013 -->
08 -- 12
1987 -->
97 -- 02
01 -- 06
2005 -->
06 -- 09
2012 -->
07 --12
07 --12
07 --12
07 --12
2012 -->
2012 -->
07 --12
07 --12
07 --12
07 --12
95 -- 96
95 --96
00 -- 01
2016 -->
01-- 04
99 -- 00
2015 -->
1992 -->
01 -- 05
1999 -->
2003 -->
2001 -->
1998 -->
90 -- 01
90 -- 01

Cédigo WEGA
SR125
GX74
S$X107
GX2136
JAS6MI
JAS6MI
JAS6MI
JAS6MI
JAS6MI
GX4154
JAS6MI
JAS6MI
JAS6MI
JA56MI
GX102
GX4153
GX4153
GX4153
GX4153
GX4153
GX4153
GX4153
GX4153
GX4153
GX4153
GX4153
GX4153
GX74
SX97
SX97
GX2157
GX129
SX97
GX2157
JA131MA
GX102
JA56MI
GX4154
GX102
GX108
SR125
SR125

0250202040
0250201039
0250202032

0250202094
0250202094
0250202094
0250202094
0250202094

0250202094
0250202094
0250202094
0250202094

250203009
250203009
250203009
250203009
250203009
250203009
250203009
250203009
250203009
250203009
250203009
250203009
0250201039
0250202023
0250202023

0250202045
0250202023

0250202090

0250202094

0250202143

0250202040
0250202040

DS008
HDS352
HDS367

DS-004
DS-004
DS-004
DS-004
DS-004
HDS420
DS-004
DS-004
DS-004
DS-004
HDS397
HDS419
HDS419
HDS419
HDS419
HDS419
HDS419
HDS419
HDS419
HDS419
HDS419
HDS419
HDS419
HDS352
HDS361
HDS361

HDS377
HDS361

HDS 394
HDS397
DS-004
HDS420
HDS397

DS008
DS008

WEGA

Y-729U

Y-504J

Y-7221S
Y-722JS
Y-722JS
Y-722JS
Y-7221S
Y-508)
Y-722JS
Y-722JS
Y-722JS
Y-722JS
Y749)

Y-741U
Y-741U

Y-745U
Y-741U

Y749)
Y-722]S
Y-508)
Y749)
Y605
Y-729U
Y-729U

ORIGINAL QUALITY

Tensdo (V)
11,5
11
11

12
12
12
12
12
12
12
12
12
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11,5
11

11
11

11

11

11
11,5
11,5



APLICAGOES - VELAS AQUECEDORAS WEGA

ORIGINAL QUALITY

Motoriza¢do

Montadora Categoria Modelo
Land Rover SUVs / Pick-Ups / Jipes Discovery
Land Rover SUVs / Pick-Ups / Jipes Discovery
Land Rover SUVs / Pick-Ups / Jipes Discovery Il
Land Rover SUVs / Pick-Ups / Jipes Evoque
Land Rover SUVs / Pick-Ups / Jipes Freelander
Land Rover SUVs / Pick-Ups / Jipes Freelander
Land Rover SUVs / Pick-Ups / Jipes Freelander II
Land Rover SUVs / Pick-Ups / Jipes Range Rover Vogue
Land Rover SUVs / Pick-Ups / Jipes Range Rover Vogue
Land Rover SUVs / Pick-Ups / Jipes Ranger Rover
Land Rover SUVs / Pick-Ups / Jipes Ranger Rover IlI
Mazda SUVs / Pick-Ups / Jipes B 2200
Mazda SUVs / Pick-Ups / Jipes B 2500
Mazda Utilitarios / VUCs E 2200
Mercedes Benz Passeio 250D
Mercedes Benz Passeio 300 TD
Mercedes Benz Passeio 300TD
Mercedes Benz Utilitarios / VUCs 715C
Mercedes Benz SUVs / Pick-Ups / Jipes Classe ML
Mercedes Benz SUVs / Pick-Ups / Jipes Classe ML
Mercedes Benz SUVs / Pick-Ups / Jipes G 270 CDI
Mercedes Benz Utilitarios / VUCs MB
Mercedes Benz Utilitarios / VUCs MB
Mercedes Benz Utilitarios / VUCs MB
Mercedes Benz Utilitarios / VUCs MB
Mercedes Benz SUVs / Pick-Ups / Jipes ML 270 CDI
Mercedes Benz SUVs / Pick-Ups / Jipes ML 400 CDI
Mercedes Benz Utilitarios / VUCs Sprinter
Mercedes Benz Utilitarios / VUCs Sprinter
Mercedes Benz Utilitarios / VUCs Sprinter
Mercedes Benz Utilitarios / VUCs Sprinter
Mercedes Benz Utilitarios / VUCs Sprinter
Mercedes Benz Utilitarios / VUCs Sprinter
Mercedes Benz Utilitarios / VUCs Sprinter
Mercedes Benz Utilitarios / VUCs Sprinter
Mitsubishi Utilitarios / VUCs L200
Mitsubishi Utilitdrios / VUCs L200
Mitsubishi Utilitarios / VUCs L200
Mitsubishi Utilitarios / VUCs L200
Mitsubishi Utilitarios / VUCs L200
Mitsubishi Utilitarios / VUCs L200
Mitsubishi Utilitarios / VUCs L200

2.58vTD
2.5 TDI MKI
2.5TDI TD4
2.2190 cv
20TD
2.0TD4
2.2190 cv
3.0V6
4.4313 cv
2.5TDI
3.0 TD6 M57 D30
DF2/R2
D MD 25TI
DR 207
OM 602.962 Turbo Diesel
OM 603.960 Série 017191
OM 603.960 Série 017192
OM 612.983
3.0 CDI OM 642.940
3.0CDITD OM 642.940
OM 612.966
OM 616.963 Serie 126321
OM 616.963 Série 126321
OM 616.963 Série 126322
OM 616.963 Série 126322
OM 612
OM 628

2.2 CDI (Chassi/ Furgdo / Street / Van) OM 611 LA

OM 014 A

OM 14 LA

OM 14 LA

OM 611 LA

OM 611 LA

OM 611 LA
OM 612 .981

2.4190 cv
2.52WD 4D56
2.52WD 4D56

2.5D Turbo 4D56
2.5 D Turbo HPE 4D56 VGT
2.5 Turbo GLS 4D56 VGT
3.2170 cv

Combustivel Ano
Diesel 87 -- 06
Diesel 89--94
Diesel 95 -- 96
Diesel 2015 -->
Diesel 98 -- 00
Diesel 2000 -->
Diesel 2011 -->
Diesel 2014 -->
Diesel 2011 -->
Diesel
Diesel 02 --06
Diesel 1994 -->
Diesel 1997 -->
Diesel 1984 -->
Diesel 88 --93
Diesel 86 -- 93
Diesel 86 -- 93
Diesel 03 -- 05
Diesel 2005 -->
Diesel 2005 -->
Diesel 2001 -->
Diesel 91--96
Diesel 87 --96
Diesel 91--96
Diesel 91--96
Diesel 1999 -->
Diesel 2001 -->
Diesel 2013 -->
Diesel 96 -- 01
Diesel 99 -- 01
Diesel 99 -- 01
Diesel 01-- 04
Diesel 01--04
Diesel 01-- 04
Diesel 03--12
Diesel 2017 -->
Diesel 84 --93
Diesel 84 --93
Diesel 1997 -->
Diesel 2004 -->
Diesel 2004 -->
Diesel 2010 -->

Cédigo WEGA Tensdo (V)
GX108 0250202143 Y605 11
SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
GX2100
GX84 HDS370 Y740U 11
GX106 0250202103 HDS372 11
GX2100
GX3124 0250603004 HDS454
GX3124 0250603004 HDS454
SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
GX106 0250202103 HDS372 11

JA130MA 0250202092 HDS272 12
JA130MA 0250202092 HDS272 12
JA130MA 0250202092 HDS272 12
GX70 0250201041 HDS297 Y-916J 11
GX74 0250201039 HDS352 11
GX70 0250201041 HDS297 Y-916J 11
GX129 0250202045 HDS377 Y-745U 11,5
GX2148 0250403008 HDS423 Y8002AS 4,4
GX2148 0250403008 HDS423 Y8002AS 4,4
GX129 0250202045 HDS377 Y-745U 11,5
GX74 0250201039 HDS352 11,5
GX74 0250201039 HDS352 11
GX70 0250201041 HDS297 Y-916) 11,5
GX70 0250201041 HDS297 Y-916) 11,5
GX129 0250202045 HDS377 Y-745U 11,5
GX129 0250202045 HDS377 Y-745U 11,5
GX3150 CZ303 7
SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
GX129 0250202045 HDS377 Y-745U 11,5
GX129 0250202045 HDS377 Y-745U 11,5
GX129 0250202045 HDS377 Y-745U 11,5
GX129 0250202045 HDS377 Y-745U 11,5
GX4159
JA130MA 0250202092 HDS272 12
JA56MI 0250202094 DS-004 Y-7221S 12
JA56MI 0250202094 DS-004 Y-7221S 12
JA56MI 0250202094 DS-004 Y-7221S 12
JA56MI 0250202094 DS-004 Y-7221S 12
GX4170



APLICAGOES - VELAS AQUECEDORAS WEGA

ORIGINAL QUALITY

Montadora Categoria Modelo Motorizacdo Combustivel Ano Cédigo WEGA Tensdo (V)
Mitsubishi Utilitdrios / VUCs L200 Turbo Intercooler 4WD 4D56 Diesel 1996 --> JAS6MI 0250202094 DS-004 Y-722)S 12
Mitsubishi Utilitarios / VUCs L300 2.5 Turbo 4D56 Diesel 1998 --> JAS6MI 0250202094 DS-004 Y-722]S 12
Mitsubishi Utilitarios / VUCs L300 2.5Van 2WD 4D56 Diesel 86 --93 JA130MA 0250202092 HDS272 12
Mitsubishi Utilitarios / VUCs L300 2.5 Van 2WD 4D56 Diesel 86--93 JAS6MI 0250202094 DS-004 Y-722]S 12
Mitsubishi Utilitarios / VUCs L300 2.5 Wagon 2WD short 4D56 Diesel 86 -97 JAS6MI 0250202094 DS-004 Y-7221S 12
Mitsubishi SUVs / Pick-Ups / Jipes Pajero 2.5 4D56 Diesel 91--99 JA130MA 0250202092 HDS272 12
Mitsubishi SUVs / Pick-Ups / Jipes Pajero 2.54D56 Diesel 91--93 JAS6MI 0250202094 DS-004 Y-7221S 12
Mitsubishi SUVs / Pick-Ups / Jipes Pajero 2.5 Sport TD 4D56 Diesel 1998 --> JA130MA 0250202092 HDS272 12
Mitsubishi SUVs / Pick-Ups / Jipes Pajero 2.5TD 4D56 Diesel 91--93 JA130MA 0250202092 HDS272 12
Mitsubishi SUVs / Pick-Ups / Jipes Pajero 2.5TD 4D56 Diesel 91--93 JAS6MI 0250202094 DS-004 Y-722)S 12
Mitsubishi SUVs / Pick-Ups / Jipes Pajero 2.5TD Intercooler 4D56 Diesel 90 --98 JA130MA 0250202092 HDS272 12
Mitsubishi SUVs / Pick-Ups / Jipes Pajero 2.5 TD Intercooler 4D56 Diesel 90 -- 98 JAS6MI 0250202094 DS-004 Y-722)S 12
Mitsubishi SUVs / Pick-Ups / Jipes Pajero 2.5 TD+4D56 Diesel 2001 --> JA130MA 0250202092 HDS272 12
Mitsubishi SUVs / Pick-Ups / Jipes Pajero 2.8 TD Diesel Diesel 94 -- 00 GJ39MmI CY55
Mitsubishi SUVs / Pick-Ups / Jipes Pajero 3.2 DI-D 4M41 Diesel 2000 --> GJ37MI 0250202124 HDS392 Y-1007) 11

Nissan Utilitarios / VUCs Frontier 2.3-190 cv Diesel 2017 --> GX2164 4,5
Nissan Utilitarios / VUCs Frontier 2.5 DCI'YD25DDTI Diesel 08--12 GJ262NI 0250403001 HDS433 Y-519) 11
Nissan Utilitarios / VUCs Frontier 2.8D4.07TCA Diesel 2005 --> SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
Nissan SUVs / Pick-Ups / Jipes Pathifinder 2.5 DCIYD25DDTI Diesel 08--12 GJ262NI 0250403001 HDS433 Y-519) 11
Nissan SUVs / Pick-Ups / Jipes Pathifinder 2.7 TD27ETI 131 CV Turbo Diesel Diesel 93 --96 JA56MI 0250202094 DS-004 Y-722IS 6,2
Nissan SUVs / Pick-Ups / Jipes PicK-Up 2.5TD-TD25TI Diesel 1998 --> GJ263NI CY08 11
Nissan SUVs / Pick-Ups / Jipes PicK-Up 2.7TD-TD 27T Diesel 87--98 GJ260NI 0250202093 HDS358 11
Nissan SUVs / Pick-Ups / Jipes Terrano | 2.7DTD27 Diesel até 1995 JA56MI 0250202094 DS-004 Y-722]S 12
Nissan SUVs / Pick-Ups / Jipes Terrano Il 2.7 TD-TD 27T Diesel 87--98 GJ260NI 0250202093 HDS358 11
Nissan SUVs / Pick-Ups / Jipes Xterra 2.8D4.07TCA Diesel 2005 --> SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
Nissan SUVs / Pick-Ups / Jipes Xtrail 2.2 D YD22DDTI / ETI Diesel 2001 --> GJ262NI 0250403001 HDS433 Y-519) 11
Peugeot SUVs / Pick-Ups / Jipes 504 2.3 D XD2 Diesel 1996 --> GX74 0250201039 HDS352 11
Peugeot Utilitdrios / VUCs Boxer 1.9 D D8C (XUD9SAU) Diesel 1994 --> GX74 0250201039 HDS352 11
Peugeot Utilitarios / VUCs Boxer 2.3F1A Diesel 2012 --> GX4153 250203009 HDS419 11
Peugeot Utilitdrios / VUCs Boxer 2.5 D T9A (DJ5) Diesel 94 -- 02 SX71 0250202001 HDS273 Y-910J 11
Peugeot Utilitarios / VUCs Boxer 2.5TD T8A (DJ5T) Diesel 94 -- 00 GX74 0250201039 HDS352 11
Peugeot Utilitdrios / VUCs Boxer 2.5 TDI THX (DJSTED) Diesel 97 -- 00 GX74 0250201039 HDS352 11
Peugeot Utilitarios / VUCs Boxer 2.8 HDI 8140.43S Diesel 2000 --> GX79 0250202002 HDS 375 Y-502R 11
Peugeot Utilitarios / VUCs Expert 1.6 8V Diesel 2017 --> GX2114
Peugeot Utilitarios / VUCs Partner 1.8 D A9A (XUD7) Diesel 1996 GX74 0250201039 HDS352 11
Renault Utilitarios / VUCs Espace 2.1TDJ8S612 / 778 Diesel 91--96 GX74 0250201039 HDS352 11
Renault Utilitdrios / VUCs Master 2.3 16v DCI Diesel 2013 > GX3164 HDS829 7
Renault Utilitarios / VUCs Master 2.5 Cti G9U-720 Diesel 2005 --> GX150 0250202128 HDS396 Y-517) 11
Renault Utilitarios / VUCs Master 2.5 Dci 16v G9U-724 Diesel 2004 --> GX150 0250202128 HDS396 Y-517) 11
Renault Utilitarios / VUCs Master 28D Diesel 1997 --> GX79 0250202002 HDS 375 Y-502R 11
Renault Utilitarios / VUCs Trafic 2.1D Diesel 97 --99 GX74 0250201039 HDS352 11
Ssangyong SUVs / Pick-Ups / Jipes Actyon 200 XDl Diesel 2007 --> GX4152 HDS421 11
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Ssangyong Utilitarios / VUCs Istana 2.9D OM 662 Diesel 92--03 GX70 0250201041 HDS297 Y-916J 11,5
Ssangyong SUVs / Pick-Ups / Jipes Korando 2.9 TDI OM 662 LA Diesel 96 -- 05 GX70 0250201041 HDS297 Y-916)J 11,5
Ssangyong SUVs / Pick-Ups / Jipes Kyron 2.0 XDI Diesel 2007 --> GX4152 HDS421 11
Ssangyong SUVs / Pick-Ups / Jipes Musso 2.3 DOM 661 Diesel 1995 --> GX70 0250201041 HDS297 Y-916J 11,5
Ssangyong SUVs / Pick-Ups / Jipes Musso 2.9D OM 662 D29 Diesel 93 --05 GX70 0250201041 HDS297 Y-916J 11,5
Ssangyong SUVs / Pick-Ups / Jipes Musso 2.9 TDI OM 662 D29 Diesel 97 -- 05 GX70 0250201041 HDS297 Y-916) 11,5
Ssangyong SUVs / Pick-Ups / Jipes Rexton 2.7 XDI Diesel 05--07 GX4152 HDS421 11
Ssangyong SUVs / Pick-Ups / Jipes Rexton 2.9TD 662 LA Diesel 2002 --> GX70 0250201041 HDS297 Y-916J 11,5
Suzuki SUVs / Pick-Ups / Jipes Grand Vitara 2.0 HDI (Motor Peugeot) Diesel 2003 --> SX107 0250202032 HDS367 Y-504J 11
Suzuki SUVs / Pick-Ups / Jipes Grand Vitara 2.0 TD (Motor Mazda) Diesel 01--03 JA130MA 0250202092 HDS272 12
Suzuki SUVs / Pick-Ups / Jipes Grand Vitara 2.0 Turbo RHZ Diesel 2000 S$X107 0250202032 HDS367 Y-504) 11
Suzuki SUVs / Pick-Ups / Jipes Vitara 2.0 TD RFT Diesel 1998 --> JA130MA 0250202092 HDS272 12
Toyota SUVs / Pick-Ups / Jipes Bandeirante OM 314 Diesel 74 --90 JA108TO 0250202096 HDS 262 11
Toyota Utilitarios / VUCs Hilux 2.5 16v TD Intercooler 1KD-FTV Diesel 2005 --> GJ93TO 0250202125 HDS393 Y531) 11
Toyota Utilitarios / VUCs Hilux 2.8D3L Diesel 95--98 JA108TO 0250202096 HDS 262 11
Toyota Utilitarios / VUCs Hilux 3.016v TDI TD Diesel 05 -- 06 GJ93TO 0250202125 HDS393 Y531 11
Toyota Utilitarios / VUCs Hilux 3.0TD Diesel 01--05 JA117TO 11
Toyota SUVs / Pick-Ups / Jipes Land Cruiser 3.0 D-4D 1KD-FTV Diesel 2005 --> GJ93TO 0250202125 HDS393 Y531) 11
Troller SUVs / Pick-Ups / Jipes T4 4.07 TCA Diesel 01--05 SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
Troller SUVs / Pick-Ups / Jipes T4-M 4.07 TCA Diesel 01--05 SR125 0250202040 DS008 Y-729U 11,5
Volkswagen Utilitarios / VUCs Amarok 2.016V-180cv Diesel 2010--> GX2127
Volkswagen Utilitarios / VUCs California T4 1.9 Turbo /BL Diesel 92--03 GX59 0250201032 DS002 Y-918J 11
Volkswagen Utilitdrios / VUCs California T4 2.4 AA Diesel 97 --03 GX59 0250201032 DS002 Y-918) 11
Volkswagen Utilitarios / VUCs Caravelle T4 2.4 AJA Diesel 97 --03 GX59 0250201032 DS002 Y-918) 11
Volkswagen Utilitarios / VUCs Eurovan 2.4 D AAB Diesel 92 --97 GX59 0250201032 DS002 Y-918) 11
Volkswagen Utilitarios / VUCs Kombi 1.6 D BE Diesel 81--86 GX59 0250201032 DS002 Y-918) 11
Volkswagen Utilitarios / VUCs Multvan T4 1.9 Turbo ABL Diesel 92--03 GX59 0250201032 DS002 Y-918J 11
Volkswagen Utilitarios / VUCs Multvan T4 2.4 AJA Diesel 97 -- 03 GX59 0250201032 DS002 Y-918) 11
Volkswagen Utilitarios / VUCs Saveiro 1.6 DBE Diesel 81--86 GX59 0250201032 DS002 Y-918J 11
Volkswagen Utilitarios / VUCs Transporter 1.6 D BE Diesel 81--86 GX59 0250201032 DS002 Y-918J 11
Volkswagen Utilitarios / VUCs Transporter T4 1.9TD ABL Diesel 92--03 GX59 0250201032 DS002 Y-918J 11
Volkswagen Utilitarios / VUCs Transporter T4 2.4DAJA Diesel 97 -- 03 GX59 0250201032 DS002 Y-918)J 11
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